

Astor

Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ)
Stockholm 15 oktober 2025

Scandinavian Astor Group genomför fusion av dotterbolag

Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") har tillsammans med de helägda dotterbolagen Marstrom Composite AB ("Marstrom") och JPC Composite AB ("JPC") beslutat att genomföra en fusion, där JPC kommer att gå upp i Marstrom. En fusionsplan har antagits och fusionen kommer att träda i kraft efter sedvanlig registrering hos Bolagsverket. Efter fusionens verkställande kommer JPC att uppgå i Marstrom och upphöra som självständigt bolag.

"Vi bygger Marstrom till Nordens ledande totalleverantör av avancerade kompositer. Med en gemensam struktur blir vi starkare, snabbare och mer samordnade – redo att möta efterfrågan från såväl försvarsindustrin som civila högtillväxtsegment", säger Fredrik Lindblom, VD för Marstrom Composite.

Fusionen innebär ingen påverkan på den dagliga verksamheten utan är ett led i arbetet med att minska administrationen och ytterligare effektivisera koncernens struktur. Marstrom Composite äger idag de helägda dotterbolagen JPC Composite AB och Carbonia Composites AB. Efter fusionen kommer Marstrom Composite AB att äga ett helägt dotterbolag – Carbonia Composites AB – och samtidigt ansvara för de övriga verksamheterna, varumärkena och produktionsorterna inom Marstrom, JPC, ID Modeller och Composite Design Sweden.

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements

För ytterligare information vänligen kontakta:

Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth

E-post: ir@astorgroup.se

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)

Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se